

Mahindra Lifespace Developers Limited Mahindra Towers, 5th Floor, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai - 400 018, India

+91 22 6747 8600

Email: investor.mldl@mahindra.com www.mahindralifespaces.com

CIN: L45200MH1999PLC118949



June 30, 2025

BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited		
Corporate Services,	Exchange Plaza,		
Piroze Jeejeebhoy Towers,	Bandra Kurla Complex,		
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Bandra (East), Mumbai 400051		

Re:

Security	BSE	NSE	ISIN
Equity Shares	532313	MAHLIFE	INE813A01018

Dear Sir / Madam,

Sub: Extract of Newspaper publication — Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

In compliance with Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations, the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs permitting conduct of Annual General Meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"), please find enclosed Public Notice published today i.e. on Monday, June 30, 2025 in the Newspapers (including e-Newspapers) viz.- Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) *inter alia*, informing about the following:

- a) 26th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conference/Other Audio Visual Means on Friday, July 25, 2025 at 3.00 pm and Notice for the said AGM will be dispatched through e-mail;
- b) Process and Manner of registering or updating Members' e-mail address to receive the 26th AGM Notice and Integrated Annual Report for FY 2024-25 and e-voting credentials;
- c) Record Date for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend;
 and



Mahindra Lifespace Developers Limited Mahindra Towers, 5th Floor, Dr. G. M. Bhosale Marg, Worli, Mumbai - 400 018, India

+91 22 6747 8600

Email: investor.mldl@mahindra.com www.mahindralifespaces.com

CIN: L45200MH1999PLC118949



d) Information on Dividend and TDS.

This information is also being updated on the Company's website https://www.mahindralifespaces.com/investor-center/?category=agm-egm

Kindly take the above on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For Mahindra Lifespace Developers Limited

Snehal Patil Interim Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, DIVISION BENCH-IV, MUMBAI
Form NO. CAA. 2
[Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and rule 7 of the Companies

(Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016] COMPANY SCHEME APPLICATION No. CA(CAA)/84(MB)/2025 In the matter of the Companies Act, 2013 AND

in the matter of Sections 230 to Section 232 read with Section 66 of the Companie. Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

AND
In the matter of Composite Scheme of Arrangement between ITM Edutech
Training Private Limited ("Demerged Company") and ITM Edutech (India) imited ("Resulting Company") and their respective shareholders (hereinafte eferred to as "Scheme")

ITM Edutech Training Private Limited ('Demerged Company'), private limited company having their registered office at Platinum Techno Park, 1001, 10th Floor, Plot No. 17-18, Sector 30-A, Vashi, Ihane, Navi Mumbai, Maharashtra, India, 400705Demerged Company CIN: U80904MH2012PTC228543 First Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT FOR THE TRIBUNAL CONVENED MEETING OF THE UNSECURED CREDITORS OF DEMERGED COMPANY NOTICE is hereby given that by an Order dated 23rd June, 2025 in the Company Scheme Application No. CA(CAA)/84(MB)/2025 ("Order"), the Company Scheme Application No. CA(CAA)/84(MB)/2025 ("Order"), the Honble National Company Law Tribunal, Bench-IV, Mumbai ("NCLT") has directed the meeting of the Unsecured Creditors of the Demerged Company be convened for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification the proposed Composite Scheme of Arrangement between ITM Edutech Training Private Limited ("Demerged Company") and ITM Edutech (India) Limited ("Resulting Company") and their respective shareholders ("Scheme") under Sections 230 to 232 read with Section 52 and 66 of the Companies Act, 2013 ("the Act").

n pursuance of the said order and as directed therein notice is hereby given that he meeting of Unsecured Creditors of Demerged Company will be convened.

Particulars	Venue of the meeting	D.4.	
of meeting	venue of the meeting	Date	Time
Creditors 100 30-	gistered office: Platinum Techno Park, 01, 10th Floor, Plot No. 17-18, Sector -A, Vashi, Thane, Navi Mumbai, aharashtra, India, 400705		11:00 AM (IST)

The Unsecured Creditors of the Demerged Company are requested to attend their respective meetings at the time and place mentioned above.

Copies of the Scheme and the statement under section 230 of the Act car be obtained free of charge at the registered office address of the Demerged Company situated at Platinum Techno Park, 1001, 10th Floor, Plot No. 17-18, Sector 30-A, Vashi, Thane, Navi Mumbai, Maharashtra, India, 400705 on any working day except on Saturdays, Sundays and public holidays.

Copies of the notice together with all the documents will be sent to the physical address of the respective Unsecured Creditors via courier.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy or through Authorised Representatives, provided that all proxies in the prescribed form and necessary resolutions are deposited at the registered office mentioned above or scanned copies of which are sent via e-mail to the Demerged Company not later than 48 hours before the meeting. Forms of proxy are available at the registered office the Demerged Company.

The NCLT has appointed Shri Mr. Anuj Prem Kampani, Independent director of Resulting Company, as the Chairman and Ms. Nirupa Jitendra Mervana, Practicing Chartered Accountant (M. No. 147215 and Firm Registration No. Scheme, if approved at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT. Mr. Anuj Prem Kampani

Chairperson appointed for the meeting

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL MUMBAI BENCH: III

FORM NO. NCLT. 3A

Joint Advertisement of the Petitioner Companies detailing petition [Pursuant to Rule 35 of National Company Law Tribunal Rules, 2016] C.P. (CAA) / 117 / (MB) / 2025

C.A. (CAA) / 03 / (MB) / 2025 In the matter of the Companies Act, 2013 AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Hyperlocal Metrics Private Limited ("HMPL" or "Demerged Company No. 1" or "Transferor Company No. 1") and Tempus Fugit Private Limited ("TFPL" or "Demerged Company No. 2" or "Transferor Company No. 2") and Laqshya Event IP Private Limited ("LEIPL" or "Demerged Company No. 3" or "Transferor Company No. 3") and Mansarovar Outdoors Private Limited ("MOPL" or "Transferor Company No. 4") and Laqshya Media Limited ("LML" or "Resulting Company No. 1" or "Transferee Company No. 1") and Laqshya Live Experiences Private Limited ("LLEPL" or "Resulting Company No. 2" or "Transferee Company No. 2") and their respective Shareholders ("Scheme")

HYPERLOCAL METRICS PRIVATE LIMITED. a private limited company incorporated under provisions of the Companies Act, 2013 having its registered office at Jaganlaxmi, Next to Rameshwar Temple Saraswati Baug, Society Road, Jogeshwari, (East) Mumbai – 400060, Maharashtra, India. CIN: U74990MH2016PTC342508

... PETITIONER COMPANY 1 TEMPUS FUGIT PRIVATE LIMITED, a private limited company incorporated under provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at Jaganlaxmi, Next to Rameshwar Temple, Saraswati

Baug, Society Road, Jogeshwari, (East) Mumbai – 400060, Maharashtra, India. CIN: U74999MH2013PTC243402 ... PETITIONER COMPANY 2 LAQSHYA EVENT IP PRIVATE LIMITED, a private limited company incorporated under provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at Jaganlaxmi, Laqshya House, Next to Rameshwar Temple, Saraswati Baug, Society Road, Jogeshwari, (East) Mumbai -

400060, Maharashtra, India. CIN: U74300MH2005PTC155335 ... PETITIONER COMPANY 3 MANSAROVAR OUTDOORS PRIVATE LIMITED, a private limited company incorporated under provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at Jaganlaxmi, Lagshva House, Next to Rameshwar Temple, Saraswati Baug, Society Road, Jogeshwari, (East) Mumbai – 400060, Maharashtra, India. CIN: U74300MH2004PTC146104

... PETITIONER COMPANY 4 LAOSHYA MEDIA LIMITED. a private limited company incorporated under provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at Jaganlaxmi, Laqshya House, Next to Rameshwar Temple, Saraswati Baug, Society Road, Jogeshwari, (East) Mumbai - 400060, Maharashtra, India. CIN: U74300MH1997PLC105548

... PETITIONER COMPANY 5 LAQSHYA LIVE EXPERIENCES PRIVATE LIMITED, a private limited company incorporated under provisions of the Companies Act, 2013 having its registered office at Jaganlaxmi, Laqshya House, Next to Rameshwar Temple, Saraswati Baug, Society Road, Jogeshwari, (East) Mumbai - 400060, Maharashtra, India. CIN: U92410MH2017PTC293394

PETITIONER COMPANY 6 (Hereinafter First, Second, Third, Fourth, Fifth and Sixth Petitione Company are collectively referred to as "Petitioner Companies")

NOTICE OF HEARING AND FINAL DISPOSAL OF COMPANY SCHEME PETITION

NOTICE is hereby given that the Company Scheme Petition under Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act. 2013 ('the Act') read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ('the Rules') for sanction of the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Hyperlocal Metrics Private Limited ("HMPL" or "Demerged Company No. 1" or "Transferor Company No. 1") and Tempus Fugit Private Limited ("TFPL" or "Demerged Company No. 2" or "Transferor Company No. 2") and Laqshya Event IP Private Limited ("LEIPL" or "Demerged Company No. 3" or "Transferor Company No. 3") and Mansarovar Outdoors Private Limited ("MOPL" or "Transferor Company No. 4") and Lagshya Media Limited ("LML" or "Resulting Company No. 1" or "Transferee Company No. 1") and Lagshya Live Experiences Private Limited ("LLEPL" or "Resulting Company No. 2" or Transferee Company No. 2") and their respective Shareholders ("Scheme") was presented by the Petitioner Companies on the 13th May 2025 and the petition was heard and admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT') on the 11th June 2025

In terms of Rule 16 of the Rules and directions of the Hon'ble NCLT. Notice is hereby given that the said petition is fixed for hearing and final disposal before the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench - III on the 5th

If any person is desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioners or Petitioners' Professional, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioners' registered office or Petitioners' Professiona not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where any person seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

For and on behalf of the Petitioner Companies

Mr. Paresh Prajapati For A R C H and Associates Place: Mumbai Chartered Accountants

Professional for the Petitioner Companies 1804, Anmol Pride, S.V. Road, Goregaon (West), Mumbai – 400 104. Dated: 30th June 2025, Place: Mumba

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, सिमडेगा

अल्कालीन ई-पुनर्निविदा आमंत्रण सूचना (e-Procurement Call) 2nd Call

ई-पुनर्निविदा सूचना संख्या - 10/R1/2025-26/RWD/SIMDEGA दिनांक - 26-06-2025 1.कार्य की विस्तृत विवरणी:मुख्यमंत्री ग्राम सड़क योजना (4515)

क्र० सं०	प्रखण्ड	आईडेन्टीफिकेश ान संख्या	कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि (लाख में)	अग्रधन की राशि	परिमाण विपत्र का मूल्य	कार्य समाप्ति की अवधि	निविदा कॉल सं0
1	कोलेबिरा	RWD/ SIMDEGA/ 10/01/2023- 24	जलडेगा—गांगुटोली पथ पर झपला से कोलोमडेगा भाया गिरजाटोली पाहनटोली तक पथ निर्माण कार्य। (लं0—6.350 कि०मी०)	733.29 (सात करोड़ तैंतीस लाख उनतीस हजार रूपये मात्र)	14,66,600 (चौदह लाख छियासठ हजार छः सौ रूपये मात्र)	10000	9 महिना	द्वितीय

2.वेबसाइट में निविदा प्रकाशन की तिथि

2.पंबसाइट ने निविद्य प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय 4.ई-पनर्निविदा खोलने की तिथि एवं समय 15-07-2025 अपराहन 05:00 बजे तक। 17-07-2025 अपराहन 11:30 बजे। कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग,का पदनाम एवं पता

-पुनर्निविदा आमंत्रित करने वाले पदाधिकारी कार्य प्रमंडल, सिमडेगा। 6.अति अल्पकालीन ई—निविदा प्रकोष्ठ का दुरभाष सं० – 06525-299956 एवं मोबाईल नम्बर 9973512046

निविदा शुल्क एवं अग्रधन की राशि विभागीय पत्रांक 3130 अनु० दि० 09-10-2023 के निर्देशानुसार केवल Online

8.निविदा शुल्क एवं अग्रधन की राशि का ई–भुगतान जिस खाता से किया जायेगा, उसी खाते में अग्रधन की राशि वापस होगी। अगर खाता को बंद कर दिया जाता है तो उसकी सारी जवाबदेही निविदादाता की होगी। 9.परिमाण विपन्न की राशि घट—बढ़ सकती है। अग्रधन की राशि परिमाण विपन्न के अनुसार मान्य होगी

विस्तृत जुनकारी के लिये वेंबसाईट www.jharkhandtenders.gov.in एवं कार्यालय की सूचना पट्ट पर देखा जा ਵ0 ∕ −

PR 356128 (Simdega)25-26*D

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, सिमडेगा

Mahindra LIFESPACES

Mahindra Lifespace Developers Limited Registered Office: 5th Floor, Mahindra Towers, Worli, Mumbai 400 018

Tel: 022- 67478600 E-mail: investor.mldl@mahindra.com; Website: www.mahindralifespaces.com Corporate Identity Number: L45200MH1999PLC118949

PUBLIC NOTICE FOR INFORMATION REGARDING THE 26™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM"), NOTICE OF RECORD DATE, FINAL DIVIDEND AND WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting ("26th AGM") of Mahindra Lifespace Developers .imited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, 25th July, 2025 at 3:00 p.m. (IST) through VC / OAVM to transact the businesses that will be set forth in the Notice convening the 26th AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI permitting conduct of AGMs through VC/OAVM facility.

Members can participate in the 26th AGM through VC / OAVM facility only. The Company has engaged service of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide VC / OAVM facility as well as remote e-voting acility to the Members at the 26th AGM.

.Dispatch of Notice and Integrated Annual Report

In compliance with the above laws and applicable circulars, electronic copies, of the Notice convening the 26" AGM along with the Integrated Annual Report ("Annual Report") for Financial Year 2024-25 which inter-alia comprises of the Audited Financial Statements alongwith the Reports of the Board of Directors and Auditors thereon and Audited Consolidated Financial Statements along with the Reports of the Auditors thereon for the Financial Year ended 31st March, 2025, will be dispatched within prescribed timelines by e-mail to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) / KFin Technologies Ltd ("KFin"), the Registrar and Share Transfer Agent of the Company("RTA"). The Notice of the 26th AGM and the Annual Report FY 2024-25 will also be available on the Company's website at www.mahindralifespaces.com and can also be accessed on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at https://www.bseindia.com and https://www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. A physical communication providing the web-link for accessing the Annual Report for FY 2024-25, will be sent to those Members who have not registered their e-mail IDs. Physical copies of the Annual Report and the notice of the 26th AGM will be provided to the Members on request. Members can attend the 26th AGM through VC/OAVM

Detailed instructions and procedure for participation in the 26th AGM through VC/OAVM facility are provided n the Notice of the 26th AGM. Members are requested to refer the same. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

. Registration of e-mail address with the Company / Depository Participant(s) / RTA and obtaining user id and password for e-voting

Members whose e-mail addresses are not registered, are requested to get the same registered/updated by ollowing the procedure given below:

Members holding shares in dematerialised form can get their e-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.

Members holding shares in physical form are requested to register / update your email ID by sending Form ISR-1 duly filled along with necessary supporting to RTA einward.ris@kfintech.com at Address - Unit Mahindra Lifespace Developers Limited, Selenium, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500032.

Alternatively, the Members may register their email addresses with RTA by sending an email at <u>inward.ris@kfintech.com</u> with cc to investor.mldl@mahindra.com, on a temporary basis, in order to receive the Annual Report for the financial year 2024-25. Please note that this facility is only for the purpose of receiving abovementioned Annual Report

3. Manner of casting votes electronically

The Company is pleased to provide all its members with the facility for remote e-voting (to cast their votes from a place other than the venue of the Meeting) and e-voting during the 26 $^{ t t}$ AGM (for all Members who have not cast their votes through remote e-voting). Detailed instructions and procedure for voting through remote evoting and e-voting at the AGM will be provided in the Notice of the 26° AGM.

If the e-mail address of the Member is registered with the RTA /Depository Participants (DPs)/Company, the login credentials and procedure for remote voting and e-voting at the AGM will be sent on the registered e-mail address. Members are requested to register/update their e-mail address at the earliest. Alternatively Members can send a request to NSDL at evoting@nsdl.com for procuring user id and password for e-voting, by following

the due process guided by them. 4. Final Dividend and Notice of Record Date and Book Closure

The Board of Directors of the Company at their Meeting held on 25th April, 2025 has recommended a final dividend of Rs. 2.80/- per equity share (28% of face value of Rs. 10/- each) for FY 2024-25, subject to approval of the Members at the ensuing 26th AGM.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th July, 2025 to Friday, 25th July, 2025 (both days inclusive) for the purpose of determining the entitlement of the Members to the Final Dividend for FY 2024-25, if declared and approved at the 26th AGM. The Final Dividend, if declared, will be paid/dispatched by the Company through permitted modes on or after Friday, 25th July 2025 within the stipulated timelines to those Members or their nandates whose names appear in the List of Beneficial Owners/Register of Members as at the close of business nours on Friday 18th July, 2025 ("Record Date").

i. Manner of updating the Bank Account details for receiving dividends directly into bank accounts

Members who have not updated their bank account details/mandates, are requested to do so well before Friday 18 $^{ ext{\tiny th}}$ July, 2025 in the following manner for receiving the dividends directly in their bank accounts through

Electronic oleaning der vices of any other means.				
Type of holder	Process to be followed			
Members holding shares in demat form	Please contact your DP and register the bank details/update the			
-	Electronic Bank Mandate in your demat account, as per the			
	process advised by your DPs.			
Members holding shares in physical form	File Form ISR 1 and ISR 2 duly filled in along with all the			
	supporting documents with KFin Technologies Limited Unit:			
	Mahindra Lifespace Developers Limited, Selenium, Tower-B,			
	Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,			
	Hyderabad, Telangana – 500032			

6. Undation of PAN, Bank Account, KYC

SEBI vide its Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/CIR/2024/37 dated 7th May, 2024 and Circular SEBI/HO/MIRSD/POD1/P/CIR/2024/81 dated 10th June 2024, has mandated that, with effect from 1st April, 2024, dividend to security holders who are holding securities in physical form shall be paid only through electronic mode. Such payment shall be made only after the shareholders furnish their PAN, contact details (postal address with PIN and mobile number), bank account details and specimen signature (KYC). Members holding shares in

dematerialised mode are requested to update their complete bank details with their DPs.

As the Members may be aware, as per the Income Tax Act, 1961 ("IT Act"), as amended by the Finance Act 2020, dividends paid or distributed by the Company after 1st April, 2020, shall be taxable in the hands of the Members and therefore the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend payable to Members. In this regard, the Company, vide its email communication dated 24th June, 2025, to all the Members, having their email ID's registered with the RTA/DPs/Company, has explained the process of withholding tax from dividends paid to the Members at prescribed rates along with the necessary annexures. This communication is also available on the website of the Company at https://www.mahindralifespaces.com/investor-center/?category=dividend. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit documents in accordance with the provisions of the Finance Act on or before Monday, 7^{th} July, 2025.

This notice is being issued for the information and benefit of all Members of the Company and in compliance with the applicable circulars of MCA and SEBI.

Place: Mumbai

Date: 30th June. 2025

Interim Company Secretary & Compliance Officer Membership No. - A24720

For Mahindra Lifespace Developers Limited

Place: Mumbai

Date: June 29, 2025

MP INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (Government of Madhya Pradesh Undertaking)

SECRETARIAT FOR SINGLE WINDOW SYSTEM 21, Arera Hills, Bhopal-462011 M.P. (India), Tel.: (91) 755-2571830, 2575618, 3523555, 3523505 E-mail: helpdesk@mpidc.co.in, Website: www.invest.mp.gov.in, CIN: U51102MP1977SGC001392 MPIDC/CE/Tech-RFP/2025/224/ Date: 27.06.2025

NOTICE INVITING TENDER

Madhya Pradesh Industrial Development Corporation Ltd. (MPIDC Ltd.) invites online percentage rate bids for the following work from registered contractors and firms for the following work:

	-		
NIT No.	Name of Work	District	Probable Amount of Contract (in Rs. Cr)
224	Design, Construction, Testing, Commissioning and	Dhar	773.08
	Operation & Maintenance of Internal Infrastructure Works		
	for PM MITRA Park Dhar (MP) Package I on EPC Basis		

The Tender documents can be downloaded from the e-procurement Portal- https://mptenders. gov.in - MPIDC HO.

M.P. Madhyam/120873/2025 **CHIEF ENGINEER**



CIN: L24231MH1950PLC008311

Registered Office: Pfizer Limited, The Capital, 1802/1901, Plot No. C - 70, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

Tel: +91 22 6693 2000 Fax: +91 22 2654 0274 Website: www.pfizerltd.co.in E-mail ID: contactus.india@pfizer.com

NOTICE OF 74th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO

CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM"), RECORD DATE AND DIVIDEND INFORMATION

1. Notice is hereby given that the 74th Annual General Meeting ('AGM') of Pfizer Limited ("the Company") will be held on Monday, July 21, 2025, at 3.00 P.M IST through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable laws and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), to transact the businesses as set forth in the Notice of the

2. In compliance with the applicable laws and circulars issued by MCA and SEBI, Notice of the 74th AGM along with the Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2025, has been sent on Sunday, June 29, 2025, only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s).

The said AGM Notice and the Annual Report are also available on the Company's website www.pfizerltd.co.in, e-voting website of Company's Registrar & Transfer Agent, KFin Technologies Limited at https://evoting.kfintech.com and on websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members holding shares in the dematerialized mode who have not registered / updated their email address and mobile number are requested to register / update the same with their respective Depository Participant(s).

Members holding shares in physical mode are requested to register / update their email address and mobile number with Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited by sending Form ISR-1 to einward.ris@kfintech.com for receiving the Annual Report and other communications from the Company, electronically. The said form is available on the Company's website at the following link: https://www.pfizerltd.co.in/member-utility.

3. Pursuant to the relevant provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 and the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, the Company is pleased to offer remote e-voting facility, which will enable the Members to cast their votes electronically on all the Resolutions set forth in the said Notice. Additionally, the Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM

The Company has appointed KFin Technologies Limited ("KFinTech") to provide the remote e-voting and e-voting facility during the AGM.

4. The remote e-voting period commences on Thursday, July 17, 2025 from 9.00 a.m. IST and ends on Sunday, July 20, 2025 at 5.00 p.m IST. The remote e-voting module shall be thereafter disabled by KFinTech and shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights during the AGM through InstaPoll.

If a Member cast votes by both modes, then voting done through Remote e-voting shall prevail and vote at the AGM shall be treated as invalid.

Members whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Monday, July 14. 2025 at close of business hours only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / Insta Poll. Any person who becomes a Member of the Company as on the cut-off date i.e., Monday, July

14, 2025, can avail the facility of remote e-voting / e-voting at the AGM by obtaining the User ID and password. For detailed instructions pertaining to the same, Members may please refer to the Note No. 20 to Notice of the AGM.

6. The detailed procedure(s) to be followed for (i) remote e-voting or e-voting through InstaPoll during the AGM, (ii) Speaker Registration, (iii) Posting of queries and (iv) joining the AGM through VC / OAVM have been provided in the Notice to the AGM, in note nos. 16 - 21.

For queries relating to remote e-voting during AGM and any other participation related matter, Members can contact KFinTech, on toll free no.1800-309-4001 / einward.ris@kfintech.com for any clarifications. Members can also contact the Company on +91 22 6693 2000 / contactus.india@pfizer.com

7. The Company has appointed (CS) Mr. Nrupang B. Dholakia, Managing Partner of Dholakia & Associates LLP (Membership No. FCS 10032) Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the electronic voting and electronic polling process in a fair and transparent

8. The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs. 165/- per equity share of Rs. 10/- each (1650%) (including two special dividends of Rs. 100/- per equity share of Rs. 10/- each and Rs. 30/- per equity share of Rs. 10/- each) for the financial year ended March 31, 2025. The record date for determining entitlement of members to the dividend for financial year ended March 31, 2025 if approved at the AGM is, Wednesday, July 9, 2025.

The dividend for the financial year ended March 31, 2025, as recommended by the Board of Directors of the Company, if declared at the Annual General Meeting, will be paid to the Members on or after July 25, 2025.

9. Members are informed that pursuant to the directions by SEBI, dividend to shareholders holding shares in physical form shall be paid only through electronic mode with effect from April 1, 2024. Such payment shall be made only upon furnishing the PAN, choice of nomination, contact details including mobile number, bank account details and specimen signature by the said shareholders.

Members can update their Permanent Account Number (PAN) and Know Your Customer (KYC) details and choice of nomination with the Registrar and Transfer Agents of (RTA) the Company, KFin Technologies Limited by submitting form ISR-1, form ISR-2 and SH-13 respectively. The said forms are available on the Company's website at the following link: https://www.pfizerltd.co.in/member-utility.

10. Members may further note that pursuant to the provisions of the Income Tax Act, 1961, the Company is required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. No tax will be deducted on payment of dividend to the resident individual shareholders if the total aggregate dividend paid during the year ending March 31, 2026 does not exceed Rs. 10.000/-

The withholding tax rate would vary depending on the residential status of the shareholder and documents registered with the Company / KFin Technologies Limited / Depository Participant.

The Members are requested to submit the necessary documents in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961 latest by Friday, July 4, 2025, In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, shareholders are requested to submit the necessary documents in accordance with the provisions of the Income-tax Act, 1961 latest by Friday, July 4, 2025, through the link https://ris.kfintech.com/form15/

The Shareholders are requested to refer to the Note No. 25 to the Notice of the AGM for detailed instructions and information in this regard.

By Order of the Board of Directors

Prajeet Nair

Director - Corporate Services & Company Secretary

विभागाला बनावट औषधांचा प्रवठा

होत असल्याचा धक्कादायक प्रकार

उघडकीस आला आहे. अन्न आणि

सातिवली येथील माता-बाळ संगोपन

रुग्णालयातील औषधांची तपासणी

केली असता बनावट औषधांचा परवठा

होत असल्याचे उघडकीस आले आहे.

एक मोठा घोटाळा असून, यामध्ये

असल्याची शक्यता एफडीएने व्यक्त

पोलिस ठाण्यात बहुजन विकास

आघाडीचा मेडिकल विभाग पालघर

या घटनेचे गांभीर्य लक्षात घेऊन

या गुन्ह्याचा समांतर तपास गुन्हे शाखा

कक्ष २ कडे सोपवण्यात आला होता.

त्यानुसार या गुन्ह्याचा तपास सहाय्यक

पोलिस आयुक्त (गुन्हे) अजयकुमार

लांडगे यांच्या मार्गदर्शनाखाली.

वरिष्ठ पोलिस निरीक्षक उमेश गवळी,

पोलिस उपनिरीक्षक अभयसिंह आणि

त्यांच्या पथकाने तांत्रिक तपासांच्या

आधारे आणि घटनास्थळी दिसलेल्या

वाहनाच्या माहितीच्या आधारे संशयित

आरोपीचा मागोवा घेतला. यात गुन्हे

शाखेने ठाण्यातील भिवंडी येथून अमान

इकबाल कोंडकर याला ताब्यात घेतले.

झाले आहे. विवाहपूर्व संबंधातून

बाळाचा जन्म झाल्यामुळे त्याने

पनवेलमधील

प्राथमिक चौकशीत

जैविक वडील असल्याचे

अमान कोंडकरच नवजात

अनाथालयजवळील

सोडल्याची कबुली दिली.

आंतरराज्यातील रॅकेट

केली असून, याप्रकरणी

पनवेलमध्ये बाळ सोडून

गेलेल्या पित्यास अटक

पोलिसांची २४ तासांत कारवाई

कॉलनी

पनवेल, ता. २९ (बातमीदार)

पनवेल येथील तक्का परिसरात

शनिवारी (ता. २८) दोनवर्षीय

बाळाला रस्त्यावर सोडून दिल्याचे

समोर आले होते. पोलिसांनी २४

तासांत बाळाला रस्त्यावर सोडून पळून

गेलेल्या व्यक्तीचा शोध लावत त्याला

अटक केली आहे. नवजात बाळाचा

विवाहपूर्व संबंधातून जन्म झाल्यामुळे

त्याच्या वडिलांनीच त्याला रस्त्यावर

बाळ उघड्यावर टाकून दिल्याचा

प्रकार उघडकीस आला होता. या

घटनेची माहिती मिळताच पनवेल

शहर पोलिसांनी घटनास्थळी धाव

घेऊन बाळाला ताब्यात घेतले होते.

त्यानंतर पोलिसांनी नवजात बाळाला

टाकून देणाऱ्या अज्ञात व्यक्तीविरोधात

गुन्हा दाखल करून तपासाला सुरुवात

टाकून दिल्याचे स्पष्ट झाले.

पनवेलमधील तक्का

परिसरात शनिवारी एक

बनावट औषधांच्या पुरवठ्याचा

(एफडीए)

महापालिकेच्या

औषध प्रशासनाच्या

अधिकाऱ्यांनी

मुंबई, ता. २९: कोलकाता येथील महाविद्यालय आणि रुग्णालयामध्ये झालेल्या तोडफोडीबाबत वादग्रस्त वक्तव्य केल्याप्रकरणी पश्चिम - बंगालच्या मुख्यमंत्री ममता बॅनर्जी यांच्याविरोधात गुन्हा दाखल करण्याची मागणी करणारी खासगी तक्रार गिरगाव दंडाधिकारी न्यायालयाने नुकतीच

विरोधातील तक्रार न्यायालयाने फेटाळली

फेटाळून लावली गेल्या वर्षी कोलकाता येथील आर. जी. कर महाविद्यालय आणि रुग्णालयातील पदव्युत्तर प्रशिक्षणार्थी डॉक्टरवर बलात्कार करून तिची हत्या करण्यात आली होती. त्या निषेधार्थ संप पुकारणाऱ्या डॉक्टर विद्यार्थ्यांना रुग्णालयात घुसून मारहाण केली होती. तसेच रुग्गालयाचे नुकसान केले होते यासंदर्भात बोलताना ममता बॅनर्जी यांनी या मारहाणीला बाम आणि राम (डावे पक्ष आणि भाजप) जबाबदार असल्याचे वक्तव्य केले होते.

विरारमधील प्रकार; कंपन्यांवर गुन्हा दाखल 🔿 सातिवली रुग्णालयातील प्रकार वसई-विरार शहर पालिकेच्या आरोग्य

पालघरच्या एफडीएचे सतीश चव्हाण यांनी वसईच्या वालीव पोलिस ठाण्यात दाखल गुन्ह्यात औषध घोटाळा उघडकीस आला आहे. सातिवलीतील माता बाळ



पालिकेत बनावट औषधे

जिल्हा सचिव अनिस शेख याच्यासह वसई पूर्वच्या सातिवली येथील मे. श्री. श्याम फार्माचे श्रवण पुखराजजी दाबी, मे. श्री. गणेश फार्मा ॲण्ड सर्जिकल एलएलपीचे मयंक हरखानी, भिवंडीच्या मे. ॲक्टीवेन्टीज बायोटेक प्रा. लि.चे मिहिर त्रिवेदी, मिरा रोड येथील मे. कॅबीज जनरीक हाउसचे विजय शैलेंद्र

चौधरी आणि वसई पश्चिमेकडील वरूण नितीन मोदी व नितीन ताराचंद मोदी यांच्यावर गुन्हा दाखल करण्यात

या बनावट औषधांचा पुरवठा प्रकरणातील मुख्य सूत्रधार विजय चौधरी हा दोन गंभीर गुन्ह्यांमध्ये सध्या नागपूरच्या तुरुंगात आहे.

विजय चौधरी याची मिरा रोड येथील में. कॅबीज जनरीक हाउस ही कंपनी अस्तित्वात नसल्याचे आणि सदर कंपनीचे परवाने रह केल्याबाबतची माहिती सहाय्यक आयुक्त (औषधे), ठाणे परिमंडळ २ यांनी सादर केली आहे. त्यामुळे जी कंपनी अस्तित्वातच नाही, तिच्या नावाने होणारा हा औषध पुरवठा, याची निर्मिती कोण करतो? याचे आहे. अशा बोगस पुरवठादरांकडून हा नागरिकांच्या जीवाशी खेळ असल्याचा आरोप होत आहे

कोडे एफडीएच्या अधिकाऱ्यांना पडले महापालिका औषधांची खरेदी करते,

औषध खरेदी?

Mahindra LIFESPACES

महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ५ वा मजला, महिंद्रा टॉवर्स , वरळी, मुंबई - ४०० ०१८ दुरध्वनी ः ०२२ - ६७४७८६०० ई-मेल ः Investor.mldl@mahindra.com संकेतस्थळ ः www.mahindralifespaces.com कॉर्पोरेट आयडेन्टिटी नंबर : L45200MH1999PLC118949

व्हिडिओ कॉन्फरन्स (VC) / इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (OAVM) होणाऱ्या २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहितीसाठीची जाहीर सूचना, रेकॉर्ड दिनांक, अंतिम लाभांश आणि लाभांशावरील रोख कराँची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, **महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड**च्या (दि कंपनी) सभासदांची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (२६ वी एजीएम) शुक्रवार २५ जुलै २०२५ रोजी दुपारी ३.०० वा. **(भाप्रवे)** कंपनी कायदा, २०१३ ('दि ॲक्ट') च्या लागू तरतुदीसह अनुपालनॉमध्ये व्यावसॉयाचे व्यवहार स्थॉपित करण्यासाठी VC/ OAVM द्वारे होणार आहे. दि सिक्युरिटिज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) नियमन २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम आणि मिनिस्ट्री ऑफ कॉपीरेट अफेअर्सद्वारे ॅ('MCA') परिपत्रके आणि त्याअंतर्गत नियमांसह वाचावा आणि VC/ OAVM सुविधेद्वारे AGM चे आयोजन करण्यास सेबीने परवानगी दिलेली आहे.

सभासद फक्त VC/ OAVM सुविधेद्वारे २६ व्या एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील. २६ व्या एजीएम येथे सभासदांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा त्याचबरोबर vc/ oavm सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटिज डिपॉजिटरी लिमिटेडच्या सेवेची (NSDL) नियुक्ती केली आहे.

१. सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाठविणे

वरील कायदे आणि लागू परिपत्रकांसह अनुपालनामध्ये, आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीच्या एकात्मिक वार्षिक अहवालासह (वार्षिक अहवाल) २६ व्यो एजीएमच्या सूचनेच्या फक्त इलेक्ट्रॉनिक प्रती त्याचबरोबर आर्थिक वर्ष३१ मार्च २०२५ अखेरसाठीच्या लेखापरीक्षकांच्या अहवालासह लेखापरीक्षित एकत्रित आर्थिक विवरणे आणि त्यावर लेखापरीक्षक आणि संचालक मंडळाच्या अहवालासह लेखापरीक्षित आर्थिक विवरणांच्या समावेशासह विहित वेळेत ई-मेलद्वारे सर्व अशा सभासदांना पाठविण्यात येतील ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/कफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड (KFin) कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी (RTA) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. २६ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.mahindralifespaces.com</u> येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर अनुक्रमे <u>https://www.bseindia.</u> <u>com</u> आणि <u>https://www.nseindia.com</u> आणि NSDL चे संकेतस्थळ <u>www.evoting.nsdl.com</u> येथे सुद्धा उपलब्ध होईल, आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा वार्षिक अहवालाच्या प्राप्तीसाठी प्रत्यक्ष वेबलिक अशा सभासदांना पाठविण्यात येईलू ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत. वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती आणि २६ व्या एजीएमची सूचना विनंती केल्यावर सभासदांना पुरविण्यात येईल. सभासद VC/OAVM सुविधेद्वारे २६ व्या एजीएमला उपस्थित राहू ठाकतील.

२६ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये पुरविलेल्या VC/OAVM द्वारे २६ व्या एजीएममध्ये सहभागीसाठीची तपशीलवार सूचना आणि माहिती पुरविण्यात आलेली आहे. सभासदांना ही माहिती पाहण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सभासद कायद्यांच्या कलम १०३ अंतर्गेत कोरमच्या गणनेच्या हेतूसाठी VC/OAVM द्वारे सभेस उपस्थित राहू शकतील

२. कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट /आरटीएसह ई-मेल पत्त्याचे नोंदणीकरण आणि ई-मतदानासाठी यूजर आयडी आणि

सभासद ज्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, खाली दिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून नोंदणीकृत/अद्ययावत करावे :

अ. ज्या सभासदांकडे डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात भाग आहेत त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे संपर्क साधून त्यांचा नोंदणीकृत ई-मेल आयडी प्राप्त करावा.

ब. 🛮 ज्या सभासदांकडे समक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, आवश्यक माहितीसह भरलेला फॉर्म ISR-1 आरटीए यांना einward.ris@kfintech.com येथे पाठवून तुमचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत. पत्ता युनिट ः महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड, सेलेनियम टाँवर -बी, प्लॉट नं. ३१ आणि ३२, गाचिबोवली, फायनॅनशिएल डिंस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद, तेलगंणा-५०००३२ येथे कुरियर करावेत.

र्चिमध्ये, आर्थिक वर्ष २०२४ -२५ साठीचा वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी तात्पुरत्या स्वरूपामध्ये <u>einward.ris@</u> kfintech.com यांना व सीसीमध्ये investor.mldl@mahindra.com यांना ई-मेल पाठवून आरटीएसह त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी करू शकतात. कृपया नोंद घ्यावी की ही सुविधा केवळ वरील वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याच्या उद्देशाने आहे.

३. इलेक्ट्रॉनिकली मतदानाच्या पद्धती

२६ व्या एजीएमदरम्यान ई-मतदान (सर्व सभासदांसाठी ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही) आणि रिमोट ई-मतदानाची सुविधा (सभेचे ठिकाण सोडून इतर ठिकाणी त्यांचे मतदान करण्यासाठी) त्यांच्या सभासदांना पुरविण्याचा

जर सभासदाचा ई-मेल पत्ता आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टिसिंपट (DPs)/कंपनीकडे नोंदणीकृत असल्यास, एजीएम येथे रिमोट मतदान आणि ई-मतदानासाठी प्रक्रिया आणि लॉगिन क्रेडेन्शिअल्स तूमच्या नोंदर्णीकृत ई-मेल पत्त्यावर पाठविण्यात येतील. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, लवकरात लवकर त्यांचे ई-मेलॅ पत्ते नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत. त्याचबरोबर सभासद त्यांच्याद्वारे देय मार्गदर्शक प्रक्रियेचे पालन करून ई-मतदानासाठी यूजर आयर्डी आणि पासवर्ड तयार करण्यासाठी NSDL यांना evoting@nsdl.com येथे विनंती पाठवू शकतील.

४. अंतिम लाभांश आणि रेकॉर्ड दिनांक आणि बुक क्लोजरची सूचना

२५ एप्रिल २०२५ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या झालेल्या बैठकीत आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी रु. २.८० प्रति समभागाचा (रु. १०/- प्रत्येकीच्या दर्शनी मुल्याच्या २८%) अंतिम लाभांश सुचविला आहे. २६ वी एजीएम येथे सभासदांच्या

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कायद्याचे कलम ९१ आणि त्याअंतर्गत तयार केलेल्या नियमांसह वाचावा आणि सेबी लिस्टिंग नियमनाचे नियमन ४२ च्या अनपालनामध्ये सभासदांचे रजिस्टर आणि कंपनीच्या सभासदांचे भाग हस्तांतरण पस्तक शनिवार १९ जुलै २०२५ पासून ते शुक्रवार २५ जुलै २०२५ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) जर जाहीर झाल्यास आणि २६ व्या एजीएम येथे मॅजूर झाल्यास^{ें} आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी अंतिम लाभांश सभासदांना देण्याच्या निश्चितीच्या हेतूसाठी बंद राहील अंतिम लाभांश जर जाहीर झाल्यास, नमूद वेळेमध्ये शुक्रवार २५ जुलै २०२५ रोजी किंवा त्यानंतर मान्य पर्योयाद्वारे कंपनीद्वारे अशा सभासदांना किंवा त्यांच्या प्रतिनिधींना जमा/पाठविण्यात येईल ज्यांची नावे शुक्रवार १८ जुलै २०२५ रोजी (रेकॉर्ड दिनांक) व्यावसायिक तास बंद होण्याच्या वेळी लाभार्थी ओनर्स/सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये दिसत आहेत.

५. बॅंक खात्यामध्ये प्रत्यक्ष लाभांश प्राप्तीसाठी बॅंक खात्याचे तपशील अद्ययावत करण्याच्या पद्धती सभासद ज्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील/मॅंडेट्स अद्ययावत केले नसल्यास, इलेक्ट्रॉनिक क्लीअरिंग सर्व्हिसेस किंवा इतर

माध्यमाद्वारे त्यांच्या बँक खात्यामध्ये प्रत्यक्ष लाभांश प्राप्तीसाठी खालील पद्धतीचे पालन करावे.

पालन करावी लागणारी प्रक्रिया धारकाचा प्रकार डिमॅट स्वरूपात भागधारण करणारे सभासद कृपया तुमच्या डीपीकडे संपर्क साधावा आणि तुमच्या डीपीद्वारे दिलेल्या सल्ल्यानुसार, तुमच्या डीमॅट खात्यामधील बँक तपशिलाचे नोंदणीकरण , इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅंडेटचे अद्ययावतीकरण करावे. समक्ष स्वरूपात भागधारण करणारे सभासद | कफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड युनिट : महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर - बी, प्लॉट नं. ३१ आणि ३२, गाचिबोवली, फायनॅन्शियल

डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०००३२ सह संपूर्ण भरलेले फॉर्म ISR 1 आणि ISR 2 आवश्यक कागदपत्रांसह फाईल करावेत

पॅन, बँक खाते, केवायसीचे अद्ययावतीकरण

सेबीचे त्यांचे मास्टर परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/CIR/2024/37 dated 7 May 2024 आणि परिपत्रक SEBI, HO/MIRSD/POD1/P/CIR/2024/81 dated 10 June 2024 नुसार आवश्यक केले आहे की, सिक्युरिटीधारकांना ' एप्रिल २०२४ पासून सिक्युरिटीधारकांना लाभांश इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे देण्यात येईल ज्यांच्याकडे सिक्युरिटिज प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत असे पेमेंट भागधारकाने त्याचे पॅन, संपर्क तपशील (पिनसह पोस्टल पत्ता आणि मोबाईल क्रमॉक), बँक खाते तप्शील आणि सहीचा नमुना (KYC) सादर केल्यानंतर देण्यात येईल. जे सभासद डीमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात भागधारण करीत आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या डीपीसह त्यांचे संपूर्ण बॅंक खाते तपशील अद्ययावत करावेत.

७. लाभांशावरील कर :

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : ३० जून २०२५

सभासदांना सूचित करण्यात् येते की, फायनान्स ॲक्ट २०२० द्वारे सुधारित, आयकर कायदा, १९६१ ('आयटी कायदा') नुसार १ एप्रिल २०२० नंतर कंपनीद्वारे दिलेला किंवा वाटप केलेला लागांश सभासदांच्या हातात करपात्र राहील आणि म्हणून सभासदांना देय असलेल्या लाभांशातून विहित दरात कर स्त्रोताची वजावट (TDS) करणे कंपनीस आवश्यक राहील याबाबतीत कंपनीने, २४ जून २०२५ रोजी त्यांच्या सर्व सभासदांना ई-मेल पाठविला आहे ज्यांचे ई-मेल आयडी आरटीए /डीपी/ कंपनीसह नोंदणीकृत आहेत. आवश्यक परिशिष्टांसह विहित दरामध्ये सभासदांना लाभांशावरील कर रोखण्याची प्रक्रिया स्पष्ट केली आहे. याबाबतची माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ <u>https://www.mahindralifespaces.com/investor</u>-<u>center/?category=dividend</u> येथे उपलब्ध आहे. कंपनीला योग्य लागू टीडीएस दराची निश्चिती करण्यासाठी, सभासदांना विनंती करण्यात येते की, फायनॅन्शियल ॲक्टच्या तरतुदीसह संबंधितमध्ये सोमवार ७ जुलै २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी कागदपत्रे सादर करावीत.

ही सूचना कंपनीच्या सर्व सभासदांच्या लाभासाठी आणि माहितीसाठी जारी करण्यात आलेली आहे आणि MCA आणि SEBI च्या लागू परिपत्रकांसह अनुपालनामध्ये आहे.

महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेडकरिता

स्नेहल पाटील अंतरिम कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी सभासदृत्व क्र. - A24720

अवहेलना केलेल्या पक्षाकडे विनवण्या करण्याची वेळ : उपमुख्यमंत्री शिंदे

ठाणे, ता. २९ : काही जण 'कम ऑन किल मी' म्हणत आहेत. मात्र त्यांची अवस्था आज 'शोले' सिनेमातील असरानीसारखी आहे. प्रत्येक दिवशी होणारी गळती थांबवायची कशी ? असा प्रश्न शिवसेना ठाकरे गटाला पडला आहे. म्हणूनच अगतिक होऊन ज्यांची संपलेला पक्ष अशी अवहेलना गेली त्यांना सोबत घेऊन आज युती करण्यासाठी विनवण्या कराव्या लागत असल्याचा टोला उपमुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांनी उद्धव ठाकरे यांना लगावला

नाशिकमधील शिवसेना ठाकरे गटाचे माजी महानगरप्रमुख विलास शिंदे यांच्यासह नाशिक महानगरपालिकेतील



ठाणे : उबाठा गटाचे माजी महानगरप्रमुख विलास शिंदे यांच्यासह सात पदाधिकारी सदस्यांनी रविवारी शिवसेनेमध्ये पक्षप्रवेश केला.

सात नगरसेवक, सरपंच, उपसरपंच, ग्रामपंचायत सदस्यांनी शिवसेना शिंदे गटामध्ये पक्षप्रवेश केला. उपमुख्यमंत्री शिंदे यांनी या सर्वांचे पक्षात स्वागत केल्यानंतर शिवसेना ठाकरे गटाचे प्रमुख उद्धव ठाकरे यांचा

समाचार घेतला. शिंदे म्हणाले की संपलेला पक्ष म्हणून मनसेची अवहेलना यांनीच केली होती. आता सोबत कुणीच शिल्लक नसल्याने त्यांच्यावर युतीसाठी विनवणी करण्याची वेळ ओढावली आहे.

Pfizer

सीआयएन: L24231MH1950PLC008311 नोंदणीकृत कार्यालय: फायझर लिमिटेड, दी कॅपिटल, 1802/1901, प्लॉट क्र. सी - 70, जी ब्लॉक, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई -400 051.

दूर.: + 91 22 6693 2000 फॅक्स: + 91 22 2654 0274. वेबसाइट: www.pfizerltd.co.in ई-मेल आयडी: contactus.india@pfizer.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत असलेली 74 वीँ वार्षिक सर्वसाधारण सभा, नोंद दिनांकाची सूचना व लाभांशाची माहिती

- याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, सर्व लागू कायदे तसेच कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमसीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सेबी) यांच्या द्वारे जारी परिपत्रके यांच्या अनुपालनांतर्गत फायझर लिमिटेड (कंपनी) यांची ७४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ७४ व्यॉ एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी सोमवार, दि. २१ जुलै,२०२५ रोजी दु. ३.०० वा. (भा. प्र वे.) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून
- लागू कायदे तसेच एमसीए व सेबी यांच्याद्वारे जारी परिपत्रके यांच्या अनुपालनांतर्गत ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना दि. 31 मार्च, 2025 रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत ७४ व्या एजीएमची सूचना रविवार, दि. २९ जून, २०२५ रोजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात आली आहे.

सदर सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट <u>www.pfizerltd.co.in</u> , कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट केंफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड यांची ई-मतदानाची वेबसाइट <u>https://evoting.kfintech.com</u> वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांची वेबसाइट अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> व <u>www.nseindia.com</u> वरही उपलब्ध असेल.

डीमटेरियलाइज्ड् स्वरूपातील भागधारक असलेल्या ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते व मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेले नसतील त्यांनी कृपया त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत/ अद्ययावत करावेत.

कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी कृपया कंपनीकडून वार्षिक अहवाल व अन्य पत्रव्यवहार इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून प्राप्त करण्याकरिता einward.ris@kfintech.com येथे फॉर्म आयएसआर - १ पाठवून कंपनीचे रजिंस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉर्जीस लिमिटेड यांच्याकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत/ अद्ययावत करावेत. सदर फॉर्म कंपनीच्या वेबसाइटवर पुढील लिंकवर उपलब्ध आहे : <u>https://www.pfizerltd.co.in/member-utility</u>.

3. सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या संबंधित तरतूदी व कंपन्या कायदा,२०१३ व त्याअंतर्गत संस्थापित नियम यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना सदर सूचनेत विहित सर्व विषयांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येण्याकरिता दूरस्थ ई-मतदान स्विधा उपलब्ध करून देत आहे. त्याचबरोबर, कंपनी एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मतदान सुविधाही (इन्स्टापोल) उपलब्ध करून देत आहे.

रूरस्थ ई-मतदान तसेच एजीएम दरम्यान ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने केफिन र्टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (केफिन टेक) यांची नेमणूक केली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी **गुरुवार, दि. १७ जुलै, २०२५ रोजी स. ९.०० (भा. प्र. वे.)** पासून सुरू होईल वे **रविवार, दि. २० जुलै, २०२५ रोँजी सायं.५ .०० वा. (भा. प्र. वे.)** संपेल. तत्पश्चात केफिन टैंक यांच्याद्वारे दुरस्थ ई-मतदानाचे मोड्यूल अकार्यरत करण्यात येईल आणि सदर तारीख व वेळेपश्चात मतदानास परवानगी नसेल. दूरस्थ ईं-मतदानाद्वारे ज्या सभासदांनी आपले मत दिलेले नसेल ते इन्स्टापोलच्या माध्यमातून एजीएमदरम्यान आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतील.

भासदांनी दोन्ही माध्यम्।तून मृत दिल्यास, दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे दिलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल व एजीएम मधील मत अवैध समजले जाईल.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात सोमवार, दि. १४ जुलै, २०२५ रोजी व्यावसायिक कामकाजाच्या समाप्ती वेळेनुसार ज्या सभासदांची नावे सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीज्द्वारे तयार करण्यात आलेल्या बेनिफियल ओनर्सच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असेल असे सभासद दूरस्थ ई-मतदान / इन्स्टापोलची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.

एखादी व्यक्ती निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात **सोमवार, दि. १४ जुलै, २०२५** रोजी कंपनीची सभासद बनत असल्यास सदर व्यक्ती युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून दूरस्थी-मतदान / एजीएममध्ये ई-मतदान सुविधा प्राप्त करू शकेल. यासंदर्भातील विस्तृत निर्देशांकरिता सभासदांनी कृपया एजीएमच्या सूचनेतील टीप क्र. २० पाहावी.

अ) दूरस्थ ईमतदान किंवा एजीएमदरम्यान इन्स्टापोलच्या माध्यमातून ई-मतदान, ब) स्पीकर नोंदणीकरण, क) प्ररुन नमूद करणे व ड) व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभागी होणे याकरिता पालन करावयाची विस्तृत प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत टीप क्र. १६ - २१ मध्ये दिलेली आहे.

एजीएमदरम्यान दुरस्थ ई-मतदान तसेच अन्य कोणत्याही सहभागविषयक चौकशीकरिता सभासद केफिन टेक यांना टोल फ्री क्र. 1800-309-4001 / einward.ris@kfintech.com येथे कोणत्याही स्पष्टिकरणाकरिता संपर्क साधू शकतील. सभासद कंपनीलासुद्धा + 91 22 6693 2000 / contactus.india@pfizer.com येथे संपर्क साधू शकतील.

- ् इलेक्ट्रॉनिक मतदान व इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रिया नि:पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून कंपनीने (सीएस) श्री. नृपांग बी. ढोलिकया - ढोलिकया ॲन्ड एसोसिएट्स एलएलपी यांचे व्यवस्थापकींय भागीदार (सभासदत्व क्र. एफसीएस 10032) यांची नेमणूक केली आहे.
- संचालक मंडळाने दि. 31 मार्च, 2025 रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता प्रत्येकी रु. 10/- च्या प्रतिशेअरकरिता रु. 165/- (1650%) ची (यामध्ये प्रत्येकी रु. 10/- च्या प्रतिशेअर करिता रु. 100/-चे दोन विशेष लाभांश व प्रत्येकी रु. 10/- च्या प्रतिशेअरकरिता रु. 30/- चा लाभांश यांचा समावेश आहे) शिफारस केली आहे. दि. ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिताच्या लाभांशासाठी, एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, सभासदांच्या पात्रता निश्चितीची नोंद दिनांक ही बुधवार, दि. ०९ जुलै, २०२५ अशी आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे शिफारस केलेला, दि. ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिताचा लाभांश, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित झाल्यास तो सभासदांना दि. २५ जुलै, २०२५ रोजी वा तत्पश्चात प्रदान करण्यात येईल.

सेबीद्वारे निर्देशांच्या अनुपालनांतर्गत सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, दि. 01 एप्रिल, 2024 पासून कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेल्या भागधारकांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून लाभांश प्रदान करण्यात येत आहे. पॅन, नामांकन निवड, संपर्क तपशील ज्यामध्ये मोबाइल क्रमांक, बँक खाते तपशील यांचा समावेश असेल तसेच सदर भागधारकाद्वारे स्वाक्षरी नमुना सादर केल्यावर असे प्रदान करण्यात येईल.

सभासद कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्फपर एजंट्स (आरटीए) - केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड यांच्याकडे फॉर्म आयएसआर -1, फॉर्म आयएसआर -2 व एसएच - 13 सादर करून अनुक्रमे त्यांचा स्थायी खाते क्रमांक (पॅन) व नो यूवर कस्टमर (केवायसी) तपशील आणि नामांकन निवड अद्ययावत करू शकतील. सदर फॉर्म कंपनीच्या

वेबसाइंटवर पुढील लिंकवर उपलब्ध आहे : <u>https://www.pfizerltd.co.in/member-utility</u>. 10. सभासदांनी पुढे नोंद घ्यावी की, आयकर कायदा, 1961 च्या तरतुदीं अंतर्गत कंपनीला त्यांच्या भागधारकांना प्रदा केलेल्या लाभांशावर विहित दराने कर आकारणे आवश्यक आहे. दि. 31 मार्च, 2026 रोजी संपलेल्या

वर्षा दरम्यान प्रदानित एकूण एकत्रित लाभांश रक्कम रु. १०,०००/- हून अधिक नसल्यास निवासी व्यक्तिगत भागधारकांना लाभांश प्रदानावर कोणतीही कर कपात करण्याते येणार नाही. सदर करआकारणी ही भागधारकाची निवास स्थिती आणि कंपनी/ केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड / डिपॉझिटरी

पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत दस्तावेजांवर आधारित असेल.

सभासदांनी कृपया आयकर कायदा, १९६१ च्या तरतुदींनुसार उशिरात उशिरा शुक्रवार, दि. ०४ जुलै, २०२५ पर्यंत आवश्यक दस्तावेज सादर करावेत. आयकर कायदा, १९६१ च्या तरतुर्दीनुसार , आम्हाला लागू असलेला योग्य टीडीएस दर आकारता येण्याकरिता भागधारकांनी कृपया <u>https://ris.kfintech.com/form15</u> या लिंकच्या माध्यमातून उशिरात उशिरा शुक्रवार, दि. ०४ जुलै ²०२५ पर्यंत आवश्यक दस्तावेज सादर करावेत.

यासंदर्भातील विस्तृत निर्देश व माहितीकरिता भागधारकांनी कृपया एजीएमच्या सूचनेतील टीप क्र. 25 वाचावी संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

> प्रजीत नायर संचालक - कॉर्पोरेट सेवा व

ठिकाण : मुंबई दिनांक : 29 जून, 2025 कंपनी सचिव

🕂 केली होती. ठाणे पालिकेची प्रणाली राज्यभर अमलात आणा

बेकायदा बांधकामांबाबत आदेश

मुंबई, ता. २९ : बेकायदा न्यायालयात धाव घेऊन इमारतींवर निष्क्रियेतवरून न्यायालयाने फटकारल्यानंतर बेकायदा बांधकामांवर कठोर कारवाई सुरू ठेवण्याच्या दृष्टीने ठाणे महापालिका आयुक्तांनी विशेष कार्यप्रणाली (एसओपी) तयार केली आहे. त्याची अंमलबजावणी आणि काटेकोरपणे पालन करण्याचे आदेश अधिकाऱ्यांना देण्यात आले आहेत, अशी माहिती नुकतीच ठाणे पालिकेकडून प्रतिज्ञापत्राद्वारे उच्च न्यायालयात देण्यात आली. त्याची दखल घेऊन राज्यभर अंमलबजावणी करण्याचे आदेश उच्च न्यायालयाने

हरित पट्ट्यातील आपल्या मालकीच्या ५.५ एकर जिमनीवर १७ बेकायदा इमारती उभ्या राहिल्याचा आरोप करून सुभद्रा टकले यांनी उच्च

न्या. गिरीश कुलकर्णी आणि न्या. आरिफ डॉक्टर यांच्या खंडपीठाने याचिकेची गंभीर दखल घेऊन या इमारतींवर तातडीने कारवाई करण्याचे न्यायालयीन आदेश दिले होते. या पार्श्वभूमीवर, या १७ इमारतींवरील कारवाईचा अहवाल ठाणे महापालिकेच्यावतीने न्यायालयात सादर केला. ठाण्यातील बेकायदा इमारातींवरील सुरू ठेवण्याच्या दृष्टीने एक विशेष कार्यप्रणाली आखण्यात आल्याची पालिकेच्यावतीने वरिष्ठ आशुतोष कुंभकोणी आणि वकील मंदार लिमये यांनी न्यायालयाला देऊन कार्यप्रणालीही न्यायालयात सादर केली.

🕁 दुलेक्ष करण्यावरून तार्शरे

बेकायदा बांधकामांना आळा घालण्यासाठी २००९ मध्ये तत्कालीन नगरविकास सचिव मनु कुमार श्रीवास्तव यांनी कठोर धोरण आखले होते. त्याबाबतचा शासन निर्णयही काढण्यात आला. हा शासन निर्णय अमलात आला असता, तर मुंबई-ठाण्यासह मुंबई महानगर प्रदेशात (एमएमआर) मोठ्या प्रमाणात आणि अनियंत्रितपणे बेकायदा बांधकामे उभी राहिली नसती. तसेच बेकायदा बांधकामांची समस्या उद्भवली नसती, असे न्यायालयाने आदेशात नमूद केले होते, मात्र त्या शासन निर्णयाची एकाही महापालिकेकडून अंमलबजावणी करण्यात आली नाही, अशी टीकाही न्यायालयाने केली.

विरारमध्ये दाम्पत्याची आत्महत्या

नालासोपारा, ता. २९ (बातमीदार) : विरारच्या अर्नाळा किल्ल्याच्या समुद्रिकनाऱ्यावर रविवारी (ता. २९) दाम्पत्याने आत्महत्या केल्याची घटना घडली आहे. शिवाजी शिंदे (वय ५४) आणि रंगीता शिंदे (वय ४८) असे दाम्पत्याचे नाव असून, ते विरार पूर्वेला राहात होते. पती-पत्नीने आत्महत्या का केली, याबाबतचे कारण स्पष्ट झाले नसून तपास सुरू असल्याची माहिती अर्नाळा पोलिस ठाण्याचे वरिष्ठ पोलिस निरीक्षक विजय कदम यांनी दिली आहे.

अर्नाळा किल्ला परिसरातील कालिका माता मंदिरात समुद्रकिनाऱ्याच्या झाडाझुडपात रविवारी अर्धनग्न अवस्थेत पत्नीचा तर बाजूलाच पूर्ण कपड्यात पतीचा मृतदेह स्थानिकांना आढळला. त्यांनी पोलिसांना तत्काळ माहिती दिल्यानंतर अर्नाळा पोलिसांनी घटनास्थळावर जाऊन दोन्ही मृतदेह ताब्यात घेत चौकशी केली. त्यात दोघांनीही एकत्र आत्महत्या केली असल्याचा प्राथमिक अंदाज वर्तविण्यात आला.

आम्ही फिरायला चाललो असे म्हणून शनिवारी (ता. २८) ते दोघे घरातून बाहेर पडले होते. शनिवारी समुद्राला मोठ्या प्रमाणात भरती आणि सोसाट्याचा वारा होता. दोघेही वसई-विरारच्या एखाद्या समुद्रकिनाऱ्यावर आले आणि त्यात त्यांनी पाण्यात उडी मारली असू शकते, असा अंदाज पोलिसांनी वर्तविला आहे.